

Položkový rozpočet

Zakázka: SOŠ Blatná - stavební úpravy a změna užívání učeben výpočetní techniky

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MONTIMA s.r.o.

IČ: **28085094**

Pivovarská 111

DIČ: **CZ28085094**

385 01 Vimperk

Rozpis ceny

Celkem

HSV			575 572,48
PSV			398 445,81
MON			496 939,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 495 957,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 495 957,29 CZK
Základní DPH	21 %	314 151,03 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 810 108,32 CZK

ve

Vimperku

dne

31.10.2023

Ing. Jiří Cais - jednatel

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 285,20
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			114 604,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 760,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 740,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			77 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			146 038,18
97	Přesun sutě	HSV			115 468,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 176,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV			13 000,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			65 375,00
776	Podlahy povlakové	PSV			157 943,32
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			83 741,60
781	Obklady keramické	PSV			9 718,00
784	Malby	PSV			68 667,89
M21	Elektromontáže	MON			496 939,00
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00
Cena celkem					1 495 957,29

Položkový rozpočet

S:	SOŠ Blatná - stavební úpravy a změna užívání učeben výpočetní techniky
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				80 285,20
1	311238130R00	Cihelné zdivo 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm 3,4*2,7-0,9*2,0 1,9*3,4-0,9*2,0	m2	12,04000 7,38000 4,66000	1 550,00	18 662,00
2	311238136R00	Cihelné zdivo 30 AKU Z P15 na MC 10, tl.300 mm 2,7*3,4*2+1,5*3,4	m2	23,46000 23,46000	2 200,00	51 612,00
3	317168132R00	Překlad cihelné zdivo 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	4,00000	620,00	2 480,00
4	317168131R00	Překlad cihelné zdivo 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	2,00000	620,00	1 240,00
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 10*3,4	m	34,00000 34,00000	145,00	4 930,00
6	342248109R00	Příčky cihelné zdivo 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm 1,1*2,3*2 -0,8*2,0-0,9*2,0	m2	1,66000 5,06000 -3,40000	820,00	1 361,20
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				114 604,30
7	611401111R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	10,00000	290,00	2 900,00
8	611421121RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - hladkých, s použitím suché maltové směsi	m2	57,69000	150,00	8 653,50
9	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	5,78000	820,00	4 739,60
10	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně 35,5*2	m2	71,00000 71,00000	500,00	35 500,00
11	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	16,00000	195,00	3 120,00
12	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 14,75*2*3,4+6,45*2*3,4 -1,7*2,0-2,3*2,0*5	m2	117,76000 144,16000 -26,40000	180,00	21 196,80
13	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 95,99+19,38+27,91	m2	143,28000 143,28000	230,00	32 954,40
14	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	20,00000	145,00	2 900,00
15	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	12,00000	220,00	2 640,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 760,00
16	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,60000	4 850,00	7 760,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				25 740,00
17	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	143,00000	180,00	25 740,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				77 500,00
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	180,00000	100,00	18 000,00
19	95-100	Doplnění keram. dlažby po vybourání dveřní stěny, včetně doplnění keram. soklu	kus	1,00000	500,00	500,00
20	95-990	Pomocné zednické práce pro řemesla PSV	hod	200,00000	250,00	50 000,00
21	95-300	Pomocné práce-napojení umavadel do stávající, kanalizace - rýhy v podlaze, napojení, začištění	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				146 038,18
22	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm 3,4*(2,6+2,6+3*2,3)-3*0,8*2 3,4*(3,0+1,0)-2*0,6*2,0	m2	47,54000 36,34000 11,20000	120,00	5 704,80
23	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 0,25*3,7*6,1	m3	5,64250 5,64250	950,00	5 360,38
24	969011121R00	Vybourání vodovodního vedení DN do 52 mm	m	32,50000	65,00	2 112,50
25	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	12,00000	230,00	2 760,00
26	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	50,00	300,00
27	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	60,00	120,00
28	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2*0,6*2+4*0,8*2	m2	8,80000 8,80000	450,00	3 960,00
29	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,60000	420,00	4 032,00

		1,4*2,0+2,0*3,4		9,60000		
30	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	5,78000	250,00	1 445,00
		3,4*0,25*2		1,70000		
		8*0,15*3,4		4,08000		
31	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	142,94000	75,00	10 720,50
32	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	28,60000	400,00	11 440,00
33	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	48,30000	35,00	1 690,50
		8,5*2+3,9*2+15+8,5		48,30000		
34	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	142,94000	90,00	12 864,60
		57,69+37,96+27,91+19,38		142,94000		
35	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,18000	150,00	1 827,00
		2,6*2,1*2+0,6*2,1		12,18000		
36	974042577R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x30 cm	m	11,50000	720,00	8 280,00
		2,7+2,7*2+1,5+1,9		11,50000		
37	971033481R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.90cm, MVC	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
38	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	23,00000	600,00	13 800,00
		11,5*2		23,00000		
39	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	290,00	580,00
40	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	160,00	640,00
41	725820803R00	Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů	soubor	4,00000	180,00	720,00
42	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	57,69000	195,00	11 249,55
43	767590830R00	Demontáž zdvojených podlah - desek	m2	57,69000	350,00	20 191,50
44	767590840R00	Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu	m2	57,69000	65,00	3 749,85
45	767131801R00	Demontáž příček z plechu - Feal	m2	85,16000	250,00	21 290,00
		3,4*(6,45*2+8,75*2)		103,36000		
		-2,3*2*3-1,4*2-0,8*2		-18,20000		
Díl:	97	Přesun sutě				115 468,80
46	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	30,07000	1 200,00	36 084,00
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,07000	350,00	10 524,50
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 052,45000	10,00	10 524,50
		35*30,07		1 052,45000		
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,07000	350,00	10 524,50
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	120,28000	10,00	1 202,80
		4*30,07		120,28000		
51	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2	t	30,07000	1 550,00	46 608,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 176,00
52	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	20,44000	400,00	8 176,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				13 000,00
53	720-100	Dodávka a montáž umyvadel keramických, vč. odpadních armatur	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
54	720-101	Dodávka a montáž umyvadlových baterií	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
55	720-102	Úprava stávajících rozvodů vody + nové rozvody, vč. napojení umyvadla	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
56	720-103	Rozvody kanalizace od umyvadla, vč. napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				65 375,00
57	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
58	766-100	Dodávka dveří 900x1970 - EW30 DP3 C, včetně obložkové zárubně a samozavírače	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
59	766-101	Dveře 900/1970 RW 36 dB (výplň DTD) včetně, obložkové spec. zárubně	kus	2,00000	9 800,00	19 600,00
60	766-102	Dveře 800/1970 RW 36 dB (výplň DTD) včetně, obložkové spec. zárubně	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
61	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	4,00000	350,00	1 400,00
62	766-103	Dodávka dveřního kování	kus	4,00000	450,00	1 800,00
63	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	4,00000	150,00	600,00
64	766-104	Dodávka dřevěného prahu dubového	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
65	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,50000	950,00	475,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				157 943,32
66	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	143,28000	10,00	1 432,80
67	771101210RT1	Penetrace podkladu, penetrační nátěr	m2	143,28000	50,00	7 164,00

		95,99+19,38+27,91		143,28000		
68	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	143,28000	250,00	35 820,00
69	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	120,00000	85,00	10 200,00
70	776-100	Dodávka podlahové PVC krytiny zátěžové s filcem, třída zátěže 34	m2	150,44400	580,00	87 257,52
		143,28*1,05		150,44400		
71	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	90,70000	45,00	4 081,50
		6,45*2+3*2+6,45*2+14,75*2+12,5*2+2,2*2		90,70000		
72	776-101	Dodávka soklu PVC	m	95,23500	100,00	9 523,50
		90,7*1,05		95,23500		
73	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	3,08000	800,00	2 464,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				83 741,60
74	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	143,28000	10,00	1 432,80
75	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod samonivel. hmotu	m2	143,28000	50,00	7 164,00
76	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	143,28000	260,00	37 252,80
77	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	716,40000	50,00	35 820,00
		5*143,28		716,40000		
78	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	2,59000	800,00	2 072,00
Díl:	781	Obklady keramické				9 718,00
79	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,50000	50,00	225,00
		1,5*1,5*2		4,50000		
80	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	4,50000	900,00	4 050,00
81	781-100	Dodávka keramického obkladu	m2	4,95000	500,00	2 475,00
		4,5*1,1		4,95000		
82	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	9,00000	120,00	1 080,00
83	781-200	Dodávka rohových lišt plastových	m	12,00000	150,00	1 800,00
84	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,11000	800,00	88,00
Díl:	784	Malby				68 667,89
85	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	105,60000	20,00	2 112,00
86	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	50,39760	45,00	2 267,89
		6*2,3*2+4*2,3*2,25+1,38*1,52		50,39760		
87	784011211RT2	Olepuvání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 30 mm	m	86,00000	35,00	3 010,00
88	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem klasik, 1 x	m2	437,70000	50,00	21 885,00
		71+117,8+143,3+47,1+58,5		437,70000		
89	784165332R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	437,70000	90,00	39 393,00
Díl:	M21	Elektromontáže				496 939,00
90	M21-100	Dodávka a montáž elektroinstalace dle soupisu, prací viz příloha č. 1 - EI	kus	1,00000	496 939,00	496 939,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 000,00
91	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
92	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

1 495 957,29

Poznámky uchazeče k zadání

Stavební rozpočet

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ UČEBEN VÝPOČETNÍ TECHNIKY					Doba výstavby:	Objednatel:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná				
Druh stavby:	Elektroinstalace					Začátek výstavby:	Projektant:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491				
Lokalita:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná					Konec výstavby:	Zhotovitel:	MONTIMA s.r.o., Pivovarská 111, 385 01 Vimperk, IČO: 28085094				
JKSO:						Zpracováno dne:	24.05.2023	Zpracoval:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	24 000,00	24 000,00		0,00	
1		911 R00	Hzs - prace vyskovych specialistu - přepojení stávající datové sítě	h	40,00	600,00	0,00	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	720,00	720,00		0,00	
2		971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	8,00	90,00	0,00	720,00	720,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
		M21	Elektromontáže				0,00	16 577,00	16 577,00		0,00	
3		210290841D01	Demontáž datové skříně 600x800x42U	kus	1,00	1 100,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
4		210172208R48	Montáž a nastavení switche 48 portů	kus	3,00	550,00	0,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
5		210172207R03	Montáž a nastavení WIFI acces pointu	kus	1,00	550,00	0,00	550,00	550,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
6		210201211R00	Svítlidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj	kus	18,00	550,00	0,00	9 900,00	9 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
7		210290842R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm	kus	1,00	225,00	0,00	225,00	225,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
8		210810012R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 volně uložený	m	76,00	27,00	0,00	2 052,00	2 052,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
9		210120711R25	Montáž a nastavení dataprojektoru včetně přídatných reproduktorů	kus	1,00	1 100,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	79 705,00	79 705,00		0,00	
10		222260456R00	Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 600x800 mm	kus	1,00	1 100,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
11		222260466R00	Demontáž/montáž Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 600x800 mm	kus	1,00	1 100,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
12		222301101R00	Kabel UTP ukončen na konektor RJ45	kus	88,00	135,00	0,00	11 880,00	11 880,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
13		222280501R00	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu	m	2 480,00	12,00	0,00	29 760,00	29 760,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
14		222293012R00	Měření datové zásuvky včetně zápisu do protokolu	kus	88,00	90,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
15		220890202R00	Výchozí revize	h	12,00	600,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
16		222170101R00	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,00	550,00	0,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
17		222281551R00	JYTY 1 mm-CYKY do 2,5 mm, do 5 žil, volně ve žlabu	m	890,00	9,00	0,00	8 010,00	8 010,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
18		222730011R04	Montáž rámečku přístrojového do lišt 4 moduly	kus	7,00	90,00	0,00	630,00	630,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
19		222730011R06	Montáž rámečku přístrojového do lišt 6 modulů	kus	23,00	135,00	0,00	3 105,00	3 105,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
20		222730011R08	Montáž rámečku přístrojového do lišt 8 modulů	kus	16,00	150,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
		M46	Zemní práce při montážích				28,30	1 771,70	1 800,00		0,03	
21		460680022RT4	Průraz zdívm v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	4,00	450,00	28,30	1 771,70	1 800,00	0,01	0,03	RTS I / 2021
		M65	Elektroinstalce				0,00	54 042,00	54 042,00		0,00	
22		650052651R00	Montáž zásuvky nástěnné 3P+PE	kus	63,00	135,00	0,00	8 505,00	8 505,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
23		650052652PC1	Montáž zásuvky PC nástěnné	kus	88,00	135,00	0,00	11 880,00	11 880,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
24		650012271R00	Montáž povrchové krabice	kus	15,00	27,00	0,00	405,00	405,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
25		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	140,00	45,00	0,00	6 300,00	6 300,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
26		650010115R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 240 mm	m	65,00	90,00	0,00	5 850,00	5 850,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
27		650031621R00	Montáž rozvaděče do váhy 25 kg	kus	2,00	4 500,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
28		650072113R00	Montáž vypínače hlavního 1pól modulového do 80 A	kus	2,00	108,00	0,00	216,00	216,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
29		650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	4,00	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
30		650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	2,00	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
31		650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	25,00	200,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
32		650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	2,00	108,00	0,00	216,00	216,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
33		650051131R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 5	kus	2,00	135,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
34		650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	3,00	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
35		650061611R00	Demontáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	7,00	200,00	0,00	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
36		650061642R01	Demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
			Ostatní materiál				320 095,00	0,00	320 095,00		0,55	
37		357161663	Rozvodnice plastová na omítku 36 modulů	kus	2,00	640,00	1 280,00	0,00	1 280,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
38		35822002336-01	Jistič 3VA 1150-3ED 36-OAAO 3 pól. náhrada stávajícího BA511*33	kus	1,00	5 274,00	5 274,00	0,00	5 274,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
39		35822002333	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-25C-3	kus	2,00	1 110,00	2 220,00	0,00	2 220,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
40		35822002335	Třífázový hlavní vypínač 40/3 na DIN lištu	kus	2,00	592,00	1 184,00	0,00	1 184,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
41		358890406	Chránič proudový, 4P-40A/30mA	kus	4,00	913,00	3 652,00	0,00	3 652,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
42		3588905011	Kombinovaný proudový chránič 10A B/30 mA jednofázový	kus	2,00	1 947,00	3 894,00	0,00	3 894,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
43		35822001040	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, 16A	kus	25,00	727,00	18 175,00	0,00	18 175,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
44		3455161011	Zásuvka 230V	kus	63,00	205,00	12 915,00	0,00	12 915,00	0,00	0,00	RTS II / 2020

45	34571535	Krabice	kus	15,00	31,00	465,00	0,00	465,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
46	34571424105	KRABICE LIŠTOVÁ, rozvodná	kus	10,00	28,00	280,00	0,00	280,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
47	37120201205	Zásuvka datová 1 modul 1xRJ45	kus	82,00	287,00	23 534,00	0,00	23 534,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
48	37120201306	Zásuvka datová 2moduly 1xRJ45	kus	6,00	378,00	2 268,00	0,00	2 268,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
49	3453544001	Spínač 1pólový, řaz.1	kus	2,00	147,00	294,00	0,00	294,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
50	3453544305	Spínač seriový řaz.5	kus	2,00	189,00	378,00	0,00	378,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
51	3453670001	Deska (rámeček) montážní 1-modulová	kus	64,00	29,00	1 856,00	0,00	1 856,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
52	3453670504	Deska (rámeček) montážní 2 modulová	kus	76,00	52,00	3 952,00	0,00	3 952,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
53	3453670001	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	15,00	29,00	435,00	0,00	435,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
54	3453670004	Rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný	kus	7,00	98,00	686,00	0,00	686,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
55	3453670006	Rámeček pro spínače a zásuvky šestnásobný	kus	23,00	150,00	3 450,00	0,00	3 450,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
56	3453670008	Rámeček pro spínače a zásuvky osminásobný	kus	16,00	196,00	3 136,00	0,00	3 136,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
57	34572120	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20	m	140,00	42,00	5 880,00	0,00	5 880,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
58	34572140-DPL	DLP lišta 150x65 2m včetně krytu	m	65,00	623,00	40 495,00	0,00	40 495,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
59	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	420,00	17,00	7 140,00	0,00	7 140,00	0,00	0,07	RTS I / 2021
60	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	470,00	28,00	13 160,00	0,00	13 160,00	0,00	0,10	RTS I / 2021
61	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) CAT5E - 1m - metráž	m	2 400,00	12,00	28 800,00	0,00	28 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
62	34121550-R	Kabely na propojení reprosoustav měď 2x2,5mm2	m	80,00	46,00	3 680,00	0,00	3 680,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
63	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	76,00	109,00	8 284,00	0,00	8 284,00	0,00	0,04	RTS I / 2021
64	40517072-D	Dataprojektor, včetně 4 přídavných reproduktorů	kus	1,00	52 000,00	52 000,00	0,00	52 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
65	35712210-WIFI	WIFI acces point - 802.11a/b/n/ac, anténní systém MIMO 3x3	kus	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,09	0,09	RTS II / 2020
66	357312016	Rozvaděč stojanový 19",42U, 800x600	kus	1,00	20 400,00	20 400,00	0,00	20 400,00	0,07	0,07	RTS I / 2021
67	35712229-PC	Switch - Lite - 48x Gbit LAN 48	kus	1,00	20 400,00	20 400,00	0,00	20 400,00	0,09	0,09	RTS II / 2020
68	34814131-LLL	Mřížkové svítidlo stropní LED	kus	18,00	1 442,00	25 956,00	0,00	25 956,00	0,00	0,06	RTS II / 2020
69	34561404	Svorka bezšroubová 273-104 3x2,5	kus	62,00	6,00	372,00	0,00	372,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
Celkem:								496 939,00			

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽIVÁNÍ UČEBEN VÝPOČETNÍ TECHNIKY		Doba výstavby:		Objednatel:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná	
Druh stavby:	Elektroinstalace		Začátek výstavby:	16.10.2021	Projektant:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491	
Lokalita:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná		Konec výstavby:		Zhotovitel:	MONTIMA s.r.o., Pivovarská 111. 385 01 Vimperk IČO:28085094	
Zpracoval:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491		Zpracováno dne:	16.10.2021	Zpracováno dne:	24.05.2023	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)	
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)	0,00	24 000,00	24 000,00	0,00	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	720,00	720,00	0,00	
	M21	Elektromontáže	0,00	16 577,00	16 577,00	0,00	
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00	79 705,00	79 705,00	0,00	
	M46	Zemní práce při montážích	28,30	1 771,70	1 800,00	0,03	
	M65	Elektroinstalce	0,00	54 042,00	54 042,00	0,00	
		Ostatní materiál	320 095,00	0,00	320 095,00	0,55	
			Celkem:		496 939,00		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMENA UŽIVÁNÍ UČEBEN VÝPOČETNÍ	Objednatel:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Elektroinstalace	Projektant:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Střední odborná škola,V Jezárkách 745,Blatná	Zhotovitel:	MONTIMA s.r.o., Pivovarská 111. 385 01 Vimperk	IČ/DIČ:	28085094/CZ28085094
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	69
JKSO:		Zpracoval:	Dušan Kubeš, IČ 625 20 491	Datum:	24.05.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	24 720,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	28,30			Ostatní	0,00		
	Montáž	152 095,70			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		320 095,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		496 939,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	496 939,00	DPH 15%	74 540,85	Celkem bez DPH	496 939,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	571 479,85

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	31.10.2023

Poznámka: